
ZARZADZENIE NR 0050.106.2023 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Płośnicy 

               Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r, poz.40 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Płośnicy stanowiącym załącznik 

do  Zarządzenia Nr 0050.83.2022  Wójta Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia  2022 roku                             

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy                                                             

w Płośnicy wprowadzam następujące zmiany. 

§2. 

 W rozdziale VIII  Podział zadań pomiędzy komórkami organizacyjnymi wprowadza                                 

się następujące zmiany: 

 

1. W § 34 „do zadań samodzielnego stanowiska ds. obsługi Rady, obsługi inwestora” 

dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „prowadzenie spraw związanych z dofinansowaniem 

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych w celu przygotowania 

zawodowego,  w tym również opracowywanie oraz sporządzanie stosownych decyzji                         

i postanowień administracyjnych, rozliczanie i kontrola prawidłowości 

wydatkowanych środków przekazanych na ten cel  w ramach dotacji”, 

 

2. W § 36 „do zadań samodzielnego stanowiska  ds. pozyskiwania środków unijnych                            

i udzielania zamówień publicznych” w pkt 1 skreśla się pdp 17, 

 

3. W § 37 „do zadań samodzielnego stanowiska ds. pozyskiwania środków unijnych                              

i zewnętrznych, rozwoju i promocji gminy” dodaje się pkt 27 w brzmieniu                                          

„przygotowanie i  prowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych”. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2024 roku. 

          
         Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 

 

 

 

 



 
 


